
Vânzare/Sare

Energie

acizi  grași  saturați

Carbohidrați/Carbohidrați  din  
care  zaharuri/din  care  zaharuri  
din  care  polioli/din  care  poliuleiuri
Proteine /  Proteine

Grăsimi/

Grăsimi  din  care  acizi  grași  saturați/din  care

Fibră/Fibră

Ingrediente:  Umectant:  E422;  Colorant:  E170.

A  nu  se  consuma  ca  atare.  Poate  conține  urme  de  nuci  și  lapte.

0  g

Pentru  colorarea  pastelor  de  zahăr  și  a  produselor  de  cofetărie.  Colorant  alimentar  supus  
reglementărilor  în  vigoare  din  fiecare  țară.

NU

0  g

Suficient

A  se  păstra  într-un  loc  răcoros  și  uscat,  ferit  de  lumina  directă  a  soarelui  și  de  surse  de  căldură.  
După  deschidere,  produsul  poate  fi  păstrat  bine  închis  până  la  data  de  expirare.  A  se  păstra  
într-un  loc  răcoros  și  
uscat,  ferit  de  lumina  directă  a  soarelui  și  de  surse  de  căldură.  După  deschidere,  produsul  
poate  fi  păstrat  bine  închis  până  la  data  de  expirare.

FIȘĂ  DE  PRODUS /  FIȘĂ  TEHNICĂ

DEPOZITARE

Nr.  231/2012,  Reg.  (UE)  nr.  1333/2008,  Reg.  (UE)  nr.  1129/2011,  Reg.  (UE)  nr.

18  luni  în  condițiile  de  depozitare  menționate  mai  sus.

NUMELE  PRODUSULUI

ALERGENI

DAFără  OGM/OMG

59g

UTILIZARE

DECLARAȚIE  NUTRIȚIONALĂ  -  DECLARAȚIE  NUTRIȚIONALĂ  100g

UTILIZARE /  APLICARE

FĂRĂ  GLUTEN

INGREDIENTE

0  g

DURATA  DE  UTILIZARE

0  g

FABRICAT  ÎN

DOZA  MAXIMĂ

INGREDIENTE

DENUMIRE  PRODUS  PASTĂ  COLORANT  -  ALB

ALERGENI

594  KJ  -  144  Kcal

ITALIA

0  g

232/2012  și  modificările  ulterioare.

PACHET

9600845

utilizare,  pentru  colorarea  alimentelor  în  care  utilizarea  sa  este  permisă.  Reg.  (UE)

DEPOZITARE

0  g

Rev.  

59g

ARTICOL /  ARTICOLE

100  g

DOZA  MAXIMĂ

Nu  înghițiți  ca  atare.  Poate  conține  urme  de  nuci  și  lapte.

Ingrediente:  umectant:  E422;  colorant:  E170.

AMBALAJ

Pentru  colorarea  pastei  de  zahăr  și  a  produselor  dulci.  Colorant  pentru  uz  alimentar,  supus  normelor  
în  vigoare  din  fiecare  țară  de  utilizare,  pentru  colorarea  alimentelor  în  care  este  permisă  utilizarea.  
Regulamentul  (UE)  nr.  231/2012,  Regulamentul  (UE)  nr.  1333/2008  și  Regulamentul  (UE)  nr.  1129/2011,  
Reg.  (UE)  nr.  232/2012  și  modificările  ulterioare.

Doar  suficient

PASTĂ  DE  COLORARE  -  ALBĂ

DECLARAȚIA  MATERIALELOR  DE

MATERIALE
DECLARAȚIE  PRIVIND  AMBALAJUL

Toate  ambalajele  utilizate  sunt  adecvate  pentru  a  conține  alimente,  deoarece  sunt  fabricate  din  materiale  care  
îndeplinesc  cerințele  DM  21.03.73,  modificările  și  completările  ulterioare.  Toate  ambalajele  utilizate  respectă  Regulamentul  
UE  2023/2006/CE  din  22  decembrie  2006  privind  bunele  practici  de  fabricație  pentru  materiale  și  obiecte  destinate  să  vină  
în  contact  cu  alimentele.

Ambalajul  utilizat  este  adecvat  pentru  a  conține  alimente,  fiind  fabricat  din  materiale  care  îndeplinesc  cerințele  Decretului  
Ministerial  21.03.73,  cu  modificările  ulterioare.  Ambalajul  utilizat  este  conform  Regulamentului  2023/2006/CE  din  
22  decembrie  2006  privind  bunele  practici  de  fabricație  pentru  materiale  și  obiecte  destinate  să  vină  în  contact  cu  alimentele.

Machine Translated by Google

22/06/2024


